Estado de São Paulo

, iii./“LM,,_,W
Requerimento D E S PARE ªdº—3.0; “nª lo,??â ”Nº! &

mma-u. [_,L__./ET2 18
__... 1

(305268 ,,77,,W,,77 7,
Nº /2018 M ;

REQUERA RETIRADA DO _PROJETO RESOLUÇÃO &

29/2018. CONFORMEDlsrºE.

CamaraMunwlpal de thªlrªº PrªtºWS IljjlllllllllllllllIIIIII
zocolo Geral nº 11195I201Data: 20/09/2018 Horárlo: 14:488

Leglllallvo -

Venho por meio deste requerer a retirada do Projeto de Resolução
29/2018, nos termos do artigo 122, parágrafo terceiro, VIII, do Regimento Interno.

Ante o exposto requeiro a retirada do citado Projeto de Resolução.

Sala das Sessões,]9 de s embro de 2018.

Otoniel Bima
Vereador — PRB

Cámara Municipal de Ribeirão Prem. lª) de setembro de 2018 Página | de I